LISTA CZESCI
ELEMENT 1L0S¢ NR CZESCI OPIS
8 1 1 belka
2 1 Wspornik Lewy
3 1 Wspornik Prawy
4 1 kula
5 4 DIN 961 - M12 x 35%1,25 |Sruba drobnozwojna
6 10 DIN 125 - A 13 Podktadka
7 10 DIN 127 - A 12 Podkfadka sprezysta
8 4 DIN 933 - M12 x 35 Sruba z them szedciokatnym
9 1 Blacha mocujgca gnizdo
10 2 DIN 931-1 - M12 x 70 Sruba z them szedciokatnym
11 4 DIN 934 - M12 Nakretka
7 12 1 A26843-01

13 1 A26843-01_MIR

6 14 2 DIN 933 - M8 x 35 Sruba z them szedciokatnym
15 2 DIN 127 -A 8 Podktadka sprezysta
16 2 DIN 9021 - 8,4 Podkfadka
17 4 DIN 933 - M10 x 35 Sruba z them szedciokatnym
18 2 DIN 934 - M10 Nakretka
19 4 DIN 125 - A 10,5 Podktadka
20 4 DIN 127 - A 10 Podkfadka sprezysta
21 2 nakretka specjalna M10

14
L |

8
Instrukcja Montazu
1. Zdja¢ zderzak
2. Odkreci¢ belke zderzeniowg
3. Odkreci¢ ucho holownicze
4. Opusci¢ ttumik i odkreci¢ ostone termiczng
5. Wsung¢ nakretke specjalng na wysiegniku w podtuznice poz 21
6. Od spodu przytozy¢ elementy 2 i 3 i przykreci¢ od spodu w ostatni otwér do nakretki
specjalnej na wysiegniku w 2 $rubg m 10*35, dwie pierwsze przykreci¢ Srubg
drobnozwojng M12*35 *1,25
7. Do belki haka dokreci¢ uchwyty z lewej strony poz. 12, z prawej pozycja 13 Srubami
M10*35
8. Tak przygotowang belke wsuna¢ miedzy wsporniki boczne poz. 2 i 3 i skreci¢ lekko
$rubami M12*35 od spodu przykreci¢ uchwyty poz. 12, 13 , )
9. Dokreci¢ wszystkie $ruby zgodnie z tabela momentow sity dokrecania BIZUB Fabryka Hakow Holowniczych
10 . zamontowac z powrotem ostone ttumika belke zderzeniowa.
g \Fl’\(l)):jligzg;év(\; Igﬂ?;]( ;?zslf; zderzaka wyciecie o szerokosci 50 mm na 30 mm Zczep kulowy Toyota corolla Verso 04
13. Zamontowac z powrotem zderzak 2004-2009
14. Zamontowa¢ z powrotem zderzak. - i NR Katalogowy REV
15 Przykreci¢ kule haka wraz z gniazdem elektrycznym érubami M12*70 Tbelfjsmc’r?e”t;‘”l’os"y I"Okﬁﬁn'a r
25 Nm ‘ 50 Nm ‘ 87 Nm D=8.6kN | Nacisk maxymalny na kulg S= 75 kg rJuag max. =1450 kg

% I 3 4 2 |

1



